ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИМОВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июня 2023 года

	№
	57-1

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1201-1239
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 2, 3, 30 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1201-1239 со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить на сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет  в разделе территориальная избирательная комиссия сведения о назначенных членах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1201-1239 в объеме: фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии.

	Председатель комиссии
	М.В. Никитина

	Секретарь комиссии
	И.Н. Панфилушкина